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Secretaría e Intervención

Expediente 459909NNIF: P0206700G

CALIFICACIONES  DEL  SEGUNDO  EJERCICIO  DE  LA  FASE  DE  OPOSICIÓN  Y  FASE            
DE  CONCURSO  PARA  LA  SELECCIÓN  DE  UN  ADMINISTRATIVO  DE  ADMINISTRACIÓN           
GENERAL   Y   BOLSA   DE   TRABAJO   CON   CARÁCTER   INTERINO   

 
El  Tribunal  calificador  del  proceso  de  selección  reunido  el  día  10  de  Septiembre  de  2020,                

tras  proceder  a  la  calificación  del  segundo  ejercicio  de  la  fase  de  oposición  realizado  por  los                 
aspirantes,   así   como   la   valoración   de   los   méritos   alegados   para   la   fase   de   concurso,   ha   acordado:   

 
PRIMERO.-  Otorgar  a  los  aspirantes  presentados  al  segundo  ejercicio  de  la  fase  de              

oposición   las   siguientes   puntuaciones:  
APELLIDOS   Y   NOMBRE  D.N.I.  PUNTUACION  CALIFICACION  
BANEGAS   FELIPE,   MARIA   AMPARO  53****20B  24,75  APTO  

DE   LAS   HERAS   RIVADENEYRA,   MIGUEL   ANGEL  35****99R  16,75  APTO  
HERRERA    MOZO,   ANA   MARIA  07****74Z  21,50  APTO  

LOPEZ   COZAR,   FERMIN  14****21Y  22,00  APTO  

MARTINEZ   ARANDA,   CONSUELO  52****80L  14,50  NO   APTO  

MORENO   CASTILLO,   CIRA  45****21G  20,00  APTO  

PALOMARES   MARCO,   NATALIA  04****77Y  20,00  APTO  

PEREZ   FUENTES,   LAURA  48****32D  18,75  APTO  

POZA   SANCHEZ,   MARIA   DOLORES  44****53C  18,50  APTO  

RAMIREZ   MARTINEZ,   LORENA  77****42S  16,50  APTO  
SAEZ   GALVEZ,   MARIA   JOSE  05****54R  20,50  APTO  

SANCHEZ   NEGRILLO,   MONICA  77****89D  24,25  APTO  

VIDAL   GARCIA,   ENRIQUE  22****81J  20,75  APTO  

 
SEGUNDO.-  De  acuerdo  a  lo  estipulado  en  la  base  8ª  de  la  convocatoria,  se  hace  pública                 

la  relación  de  los  aspirantes  que  han  superado  los  ejercicios  eliminatorios,  por  orden  de               
puntuación,  en  el  que  constan  las  calificaciones  otorgadas  en  cada  prueba  y  el  resultado  final,                
incluida   la   fase   de   concurso:  

APELLIDOS   Y   NOMBRE  D.N.I.  FASE   DE   
OPOSICIÓN  

FASE   DE  
CONCURSO  

TOTAL  

 1º   Ejerc.  2º   Ejerc.  Titulac.  Exper.   
BANEGAS   FELIPE,   MARIA   AMPARO  53****20B  24,01  24,75  10,00  30,00  88,76  
SAEZ   GALVEZ,   MARIA   JOSE  05****54R  20,62  20,50  10,00  30,00  81,12  

DE   LAS   HERAS   RIVADENEYRA,   MIGUEL   A.  35****99R  18,82  16,75  10,00  30,00  75,57  

SANCHEZ   NEGRILLO,   MONICA  77****89D  22,01  24,25  10,00  8,20  64,46  

MORENO   CASTILLO,   CIRA  45****21G  20,81  20,00  10,00  4,60  55,41  

HERRERA    MOZO,   ANA   MARIA  07****74Z  16,63  21,50  10,00  4,00  52,13  

LOPEZ   COZAR,   FERMIN  14****21Y  17,43  22,00  10,00  2,00  51,43  

VIDAL   GARCIA,   ENRIQUE  22****81J  19,42  20,75  5,00  6,20  51,37  

PEREZ   FUENTES,   LAURA  48****32D  16,61  18,75  10,00  2,20  47,56  
POZA   SANCHEZ,   MARIA   DOLORES  44****53C  22,41  18,50  0,00  4,00  44,91  

RAMIREZ   MARTINEZ,   LORENA  77****42S  18,02  16,50  10,00  0,00  44,52  

PALOMARES   MARCO,   NATALIA  04****77Y  16,63  20,00  0,00  0,00  36,63  

 
TERCERO .-  De  conformidad  con  la  base  8ª  de  la  convocatoria,  se  concede  un  plazo  de                

cinco  días  hábiles,  a  contar  desde  el  siguiente  a  la  publicación  del  presente  anuncio  en  el  Tablón                  
de   Anuncios   del   Ayuntamiento   de   Riópar,   para   solicitar   la   revisión   de   la   calificación   otorgadas. 
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